Nguyễn Lan Phương; Email: phuongnl13@viettel.com.vn; Điện 

thoại: 0349337866. 

Địa điểm thực hiện gói thầu: Quảng Ninh. 

Thời gian thực hiện Hợp đồng: 315 ngày kể từ ngày ký Hợp đồng. 

Nội dung gói thầu: Quan trắc môi trường định kỳ năm 2026. 

Số tiền đảm bảo: 3.400.000 đồng. Bằng chữ: Ba triệu, bốn trăm nghìn đồng. 

Bên mời thầu sử dụng Quy chế mua sắm thường xuyên (QC MSTX) của Bên mời 

thầu để mời thầu. Nhà thầu quan tâm có thể nhận: “bản coppy QC MSTX; Hồ sơ” để nghiên 

cứu đề xuất/dự thầu. 

Trân trọng cảm ơn và mong nhận sự hợp tác./. 

Nơi nhận: